
Uchwała nr  34/2015 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19.03.2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu własnego oraz prefinansowania wydatków 

niezbędnych do zgodnej z przyjętym harmonogramem realizacji projektu pn. „Unowocześnienie 

aparatury badawczej jednostek Centrum Badań Innowacyjnych PLUS” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013  

 

Na podstawie §40 ust. 2 pkt 26 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, uchwala 

się co następuje: 

§1 

1. Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na: 

1) wniesienie wkładu własnego w wysokości 4 965 000 zł na realizację projektu pn. 

„Unowocześnienie aparatury badawczej jednostek Centrum Badań Innowacyjnych PLUS”, 

2) prefinansowanie wydatków niezbędnych do zgodnej z przyjętym harmonogramem 

realizacji projektu pn. „Unowocześnienie aparatury badawczej jednostek Centrum Badań 

Innowacyjnych PLUS”. 

2. Szacunkowe całkowite koszty projektu wynoszą 33 100 000 zł 

3. Realizacja projektu zostanie zakończona 31.12.2015 r.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

         prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 

 


